UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA Nº. 05 DE 18 DE JUNHO DE 2021

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de
suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Aprovar a nomeação dos professores abaixo relacionados para constituição do Núcleo
Docente Estruturante (NDE) do curso de Engenharia de Produção - Noturno do Centro
Tecnológico.

Integrantes do Núcleo Docente Estruturante do curso de Engenharia de Produção -
Noturno:

Profª. Leila Aley Tavares – Presidente (Departamento de Tecnologia Industrial)

Prof. Ayres Geraldo Loriato – Coordenador do curso de Eng.de Produção - Noturno

Prof. João Bosco Gonçalves – Subcoordenador do curso de Eng.de Produção -

Noturno

Prof. Fabio de Assis Ressel Pereira – Departamento de Tecnologia Industrial

Prof. Renato Elias Nunes de Moraes – Departamento de Tecnologia Industrial

Profª. Sandra Mara Santana Rocha – Departamento de Tecnologia Industrial

Prof. Wilian Hiroshi Hisatugu – Departamento de Tecnologia Industrial

Professor Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi

Diretor do Centro Tecnológico

Universidade Federal do Espírito Santo

Este documento foi assinado digitalmente por LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/210229?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI - SIAPE 1811795
Diretor do Centro Tecnológico
Centro Tecnológico - CT
Em 18/06/2021 às 13:44

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/210229?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/210229?tipoArquivo=O